КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКОДЛАН КОТЫР
Ш У ОМ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 ноября 2023 г. № 515

г. Сыктывкар

О внесении изменения в постановление Правительства
Республики Коми от 13 сентября 2023 г. № 440 «О некоторых вопросах,

связанных с предоставлением иных межбюджетных трансфертов
на приобретение подвижного состава, источником финансового

обеспечения которых являются бюджетные кредиты,
предоставляемые Федеральным казначейством бюджетам

субъектов Российской Федерации за счет временно свободных
средств единого счета федерального бюджета»

Правительство Республики Коми постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от

13 сентября 2023 г. № 440 «О некоторых вопросах, связанных с
предоставлением иных межбюджетных трансфертов на приобретение
подвижного состава, источником финансового обеспечения которых
являются бюджетные кредиты, предоставляемые Федеральным
казначейством бюджетам субъектов Российской Федерации за счет
временно свободных средств единого счета федерального бюджета»
следующее изменение:

распределение иных межбюджетных трансфертов на приобретение
подвижного состава, источником финансового обеспечения которых
являются бюджетные кредиты, предоставляемые Федеральным
казначейством бюджетам субъектов Российской Федерации за счет
временно свободных средств единого счета федерального бюджета, на
2023 -  2024 годы, утвержденное постановлением (приложение № 2),
изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Заместитель Председателя
Правительства Республики Ком
министр финансов Республики В. Казаков

3

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства Республики Коми

от 2 ноября 2023 г. № 515

«УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства Республики Коми

от 13 сентября 2023 г. № 440
(приложение № 2)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
иных межбюджетных трансфертов на приобретение подвижного состава,

источником финансового обеспечения которых являются бюджетные
кредиты, предоставляемые Федеральным казначейством бюджетам

субъектов Российской Федерации за счет временно свободных средств
единого счета федерального бюджета, на 2023 -  2024 годы

№
п/п Муниципальные образования Сумма (тыс. рублей)

2023 2024
Муниципальные районы, муниципальные округа, городские округа:

1. Сыктывкар 80 940
2. Ухта 130 620
3. Печора 24 210
4. Усинск 18 300
5. Ижемский 8 981 13 200
6. Троицко-Печорский 20 749
7. У сть-Цилемский 3 000

Всего: 11 981 288 019
».